Nível de descrição D

Código de referência PT/PR/AHPR/SG-AG/AG0403/1124/016

Tipo de título Atribuído
Título Ofício n.º 312, do Diretor do Teatro Nacional de S.Carlos, remetendo fatura dos Telefones de Lisboa e

Porto relativa a "chamadas efectuadas pelo telefone confidencial instalado nas dependências privativas de
Sua Excelência o Senhor Presidente da República".

Datas de produção 1968-07-11 - 1968-07-11

Dimensão e suporte 1 fl.

Entidade detentora Presidência da República
Cota atual AG.1124/016

Idioma(s)/escrita(s) Português

Relatório

Registo de descrição
Data relatório
2024-05-07

Registo PT/PR/AHPR/SG-AG/AG0403/1124/016 - Ofício n.º 312, do Diretor do Teatro Nacional de S.Carlos, remetendo
fatura dos Telefones de Lisboa e Porto relativa a "chamadas efectuadas pelo telefone confidencial instalado nas
dependências privativas de Sua Excelência o Senhor Presidente da República".

1/1